The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2021 年 10 月 1日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「みやぎんアプリで通帳レスをはじめようキャンペーン」の実施について

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、2021年10月1日(金)から「みやぎんアプリで通帳

レスをはじめようキャンペーン」を実施しますので、下記のとおりお知らせいたします。

期間中、キャンペーンの条件を満たしたお客さまの口座(先着10,000口座)に500円を

プレゼントいたします。

引き続き当行はお客さまの幅広いニーズにお応えし、更なる商品･サービスの充実に努めて

まいります。

記

名 称 みやぎんアプリで通帳レスをはじめようキャンペーン

期 間 2021 年 10 月 1日(金)～2022 年 3月 31 日(木)

キャンペーン

対象者

以下2つの条件を満たしたお客さま

①Web口座(※1)を新規に作成いただいた方、または既にお持ちの普通預金口座

(有通帳)から切り替えでWeb口座を作成された方

②みやぎんアプリの利用登録をされた方

(2021年10月1日以前にアプリを登録された方も含みます)

※1:Web口座とは、通帳を発行しない普通預金口座です。お取引明細は、

「みやぎんアプリ」やネットバンキング「いっちゃねっと」でご確認

いただけます。

対象口座数

先着10,000口座

・お１人さま2口座まで(プレゼント金額上限1,000円)

・キャンペーン期間終了前に予定数に達した場合は、予告なくキャンペーン

を終了いたします。

※キャンペーン内容詳細、ご留意点等につきましては添付のチラシをご参照ください。

  以 上

【みやぎんアプリに関するお問い合わせ】

みやぎんネットバンキングヘルプデスク TEL:0120-357-456

(受付時間 平日･土日･祝日 9:00～23:00）

【Web 口座に関するお問い合わせ】

お近くの営業店窓口または以下へお問い合わせください。

宮崎銀行 事務統括部 TEL:0120-552-568(受付時間 平日 9:00～17:00)

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社宮崎銀行

営業統括部 担当:永井･黒木 TEL: 0985-32-8421 (黒木)

経営企画部 担当:神田･徳丸 TEL:080-4946-3354(徳丸)

みやぎんアプリで通帳管理

通帳レスで口座を管理するメリット
通帳記帳や紛失の心配不要です! 　　紙の通帳を管理する手間がなくなります!
みやぎんアプリでいつでも入出金明細の確認が可能です！

便利な
メモ機能あり

スマホが
通帳になります！

［受付時間］ 平日・土日・祝日／9：00～23：00
0120-357-456アプリに関するお問い合わせ

みやぎんネットバンキングヘルプデスク

みやぎんアプリにはその他機能も盛りだくさん!
iOSの方Android OSの方

みやぎんアプリ 検索

みやぎんアプリで
通帳レスをはじめよう
キャンペーン

※AppleおよびAppleロゴは米国その他の国
で登録された、Apple Inc.の商標です。App
StoreはApple Inc.のサービスマークです。

※Google PlayおよびGoogle Play
ロゴはGoogleLLC.の商標です。

※キャンペーン内容詳細は裏面をご確認ください。

※お一人さま最大1,000円（2口座）まで

キャンペーン期間中に以下2つの条件をすべて満たしたお客さまへ

500円プレゼント

2021年10月1日（金）～2022年3月31日（木）キャンペーン期間／

①新規または既にお持ちの普通預金口座（有通帳）から
　切り替えでWeb口座（通帳レス）を作成された方
②みやぎんアプリの利用登録をされた方
　（2021年10月1日以前にみやぎんアプリの
　利用登録をされた方も含みます。）

先着

口座
10,000

2021年10月1日現在

❶通帳マークを押すと紙の通帳のような見え方に！

❷自由にメモを残す機能や必要な明細を検索する機能
など、便利な機能が盛りだくさん！

❸入出金明細は10年分を保存することも可能！
※家計簿アプリ「Moneytree」との連携が必要です。連携後に、今後10年
分の取引明細が保存できるようになります。連携しない場合でも最大
13ヵ月の明細をご照会いただけます。

新機能追加

2021年10月1日（金）～2022年3月31日（木）キャンペーン期間

以下2つの条件を全て満たしたお客さま
①新規または既にお持ちの普通預金口座（有通帳）から切り替えでWeb口座（通帳レス）を作成された方
　※当行での普通預金新規口座開設（Web口座含む）は原則お一人さま1口座とさせていただきます。
②みやぎんアプリの利用登録をされた方（2021年10月1日以前にみやぎんアプリの利用登録をされた方も含みます。）

キャンペーン対象者

先着10,000口座
※キャンペーン期間終了前に予定数に達した場合は、予告なくキャンペーンを終了します。

対象数

みやぎんアプリまたはお近くの営業店窓口でお手続きください。
※みやぎんアプリからのお申し込み方法については、下記の「みやぎんアプリからのお申し込み方法」をご確認ください。
※営業店窓口へご来店の際は、通帳（お持ちの場合）、お届け印鑑、本人確認書類をお持ちください。

お申し込みについて

1口座につき500円プレゼント
※ただし、1人あたりのプレゼント金額上限は1,000円（過去のキャンペーンを含めて2口座まで）とさせていただきます。
※500円プレゼント時点で、みやぎんアプリの登録をされていない方や対象口座を解約済みの場合はキャンペーンの対象外と
させていただきます。Web口座（通帳レス）作成後はお早めにみやぎんアプリのご登録をお願いします。
※500円については、Web口座（通帳レス）へお振込みさせていただきます。対象口座が2口座の場合は、各口座へ500円を
お振込みします。
※お振込みスケジュールは、対象月の翌月末に振り込みを予定しています。お客さまのご登録状況により、お振込みが遅くな
る場合もございますのでご了承ください。

特典内容

【Web口座（通帳レス）について】
※Web口座（通帳レス）は、通帳を発行しない普通預金口座です。定期預金がセットされている普通預金口座(総合口座)の
お取引はできません。
※Web口座（通帳レス）をご利用いただくには、キャッシュカードの発行とネットバンキング「いっちゃねっと」のご契約が必須
となります。キャッシュカード初回発行およびネットバンキング「いっちゃねっと」の基本利用料は無料です。
※定期的な取引明細の発行は行いませんので、みやぎんアプリやネットバンキング「いっちゃねっと」で取引履歴等のご確認
をお願いします。
※Web通帳（通帳レス）を作成後、有通帳へ切り替えをご希望される場合は、所定の手数料をいただきます。
【Web口座（通帳レス）へ切り替えについて】
※Web口座（通帳レス）へ切り替えが完了しますと、お手元の紙通帳はご利用できなくなります。
※未記帳の明細がある状態でWeb口座（通帳レス）に切り替えると、紙通帳に記帳されませんのでご注意ください。

以下の口座はみやぎんアプリからのWeb口座（通帳レス）切り替えができませんので、お近くの営業店窓口でお手続き
をお願いいたします。
・キャッシュカードを発行していない口座
・定期預金がセットされている普通預金口座(総合口座)
・紛失等により、通帳またはカードの利用停止をしている口座

Web口座
（通帳レス）
作成時の留意点

「通帳レス切替」
ボタンを選択

こちらを参照ください

① ② ③ ④ ⑤ご留意事項・
特約の確認

通帳レスへ切り替え
する口座の選択

確認画面 完了画面

みやぎんアプリからのお申し込み方法 ～来店不要でお手続き可能です！～

新規でWeb口座（通帳レス）を作成する場合

●みやぎんアプリへ登録完了後以下の手順にてWeb口座（通帳レス）への切り替え申し込みを行ってください。

●Web口座（通帳レス）へ切り替えしたい普通預金口座は、必ずネットバンキング「いっちゃねっと」の利用口座としてご登録をお願いします。

●Web口座（通帳レス）への切り替えが完了しましたら、お届けのメールアドレスへ完了通知メールをお送りします。

Web口座（通帳レス）へ切り替えする場合

※既にWeb口座（通帳レス）へ切り替え済み
の口座は選択しないでください。
※Web口座（通帳レス）へ切り替えしたい口
座番号が表示されない場合は、みやぎん
アプリより利用口座追加登録の手続きを
お願いします。

お手続きは簡単！